CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 535, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o Parágrafo Único do artigo 3º, da Resolução n.º  95, de 29
de outubro de 2009, da lavra do Colendo Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Designar equipe de interlocutores formada pelos Juízes Auxiliares da
CGJ, Carlos Cavalcanti de Albuquerque Filho e José Cícero Alves da Silva, bem como
pelos servidores Fernanda Maíra Lima de Almeida, Karla Quintiliano Cabral  Silva,
Patrícia Falcão Silveira Barros e Hamilton Ramos de Azevedo, para atuarem junto ao
Coordenador  da  equipe  de  transição  indicada  pelo  futuro  Corregedor-Geral  da
Justiça  para  o  biênio  2017/2018,  conforme Portaria  Conjunta  n.º  002,  de  14  de
setembro de 2016, com alterações constantes na Portaria Conjunta n.º 003, de 15 de
setembro de 2016.

Art. 2º Determinar que os responsáveis de todos os setores da Corregedoria-
Geral da Justiça, quando solicitados, forneçam em tempo hábil e com a necessária
precisão, o relatório preconizado no art. 4º, da Resolução CNJ n.º 95/2009.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição